
NA ÚZEMÍ STATUTÁRNÍHO MĚSTA OSTRAVY KE DNI 01.10.2017

občané občané občané ČR

 Městský obvod mladší od

15 let 15 let celkem

 Hošťálkovice 237 1 402 1 639

 Hrabová 554 3 212 3 766

 Krásné Pole 431 2 233 2 664

 Lhotka 228 1 119 1 347

 Mariánské Hory a Hulváky 1 795 10 120 11 915

 Martinov 144 1000 1 144

 Michálkovice 574 2 797 3 371

 Moravská Ostrava a Přívoz 5 564 31 360 36 924

 Nová Bělá 327 1 708 2 035

 Nová Ves 115 594 709

 Ostrava-Jih 13 972 88 019 101 991

 Petřkovice 474 2 670 3 144

 Plesná 208 1 235 1 443

 Polanka nad Odrou 757 4 246 5 003

 Poruba 8 638 55 846 64 484

 Proskovice 178 1 054 1 232

 Pustkovec 163 1 120 1 283

 Radvanice a Bartovice 984 5 328 6 312

 Slezská Ostrava 3 589 17 122 20 711

 Stará Bělá 703 3 400 4 103

 Svinov 621 3 744 4 365

 Třebovice 265 1 634 1 899

 Vítkovice 1 616 6 058 7 674

 CELKEM 42 137 247 021 289 158

POČET OBČANŮ PŘIHLÁŠENÝCH K TRVALÉMU POBYTU



POČET OBČANŮ PŘIHLÁŠENÝCH K TRVALÉMU POBYTU 

Muži
Muži       

15+
Ženy

Ženy   

15+
Celkem

Celkem 

15+

Hošťálkovice 800 674 839 728 1 639 1 402

Hrabová 1 866 1 582 1 900 1 630 3 766 3 212

Krásné Pole 1 298 1 073 1 366 1 160 2 664 2 233

Lhotka 633 531 714 588 1 347 1 119

Mariánské Hory a Hulváky 5 765 4 826 6 150 5 294 11 915 10 120

Martinov 565 481 579 519 1 144 1 000

Michálkovice 1 714 1 398 1 657 1 399 3 371 2 797

Moravská Ostrava a Přívoz 17 852 14 998 19 072 16 362 36 924 31 360

Nová Bělá 994 837 1 041 871 2 035 1 708

Nová Ves 361 303 348 291 709 594

Ostrava-Jih 49 392 42 254 52 599 45 765 101 991 88 019

Petřkovice 1 512 1 270 1 632 1400 3 144 2 670

Plesná 715 618 728 617 1 443 1 235

Polanka nad Odrou 2 479 2 092 2 524 2154 5 003 4 246

Poruba 30 263 25 814 34 221 30 032 64 484 55 846

Proskovice 609 510 623 544 1 232 1 054

Pustkovec 620 540 663 580 1 283 1 120

Radvanice a Bartovice 3 159 2 672 3 153 2 656 6 312 5 328

Slezská Ostrava 10 141 8 325 10 570 8 797 20 711 17 122

Stará Bělá 2 033 1 666 2 070 1 734 4 103 3 400

Svinov 2 142 1 834 2 223 1 910 4 365 3 744

Třebovice 905 769 994 865 1 899 1 634

Vítkovice 3 887 3 064 3 787 2 994 7 674 6 058

CELKEM 139 705 118 131 149 453 128 890 289 158 247 021

Vysvětlivky

15+ … počet osob starších 15 let
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